
令和 4 年 2 月 15 日 

連携関係機関 各位 

 

社会医療法人関愛会 坂ノ市病院 

院長 管 聡 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のためのお願い 

 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

当院では、本日 2 月 15 日に職員 1 名の新型コロナウイルス陽性を確認しました。 

今後、大分市保健所と相談の上対応を行って参りますが、感染拡大防止の観点から診療機

能を一部制限させて頂きます。 

地域の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど何卒お願い申し上

げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

一部診療機能制限について 

［対応期間］令和 4 年 2 月 15 日（火）～令和 4 年 2 月 21 日（月） 

［対応内容］当院病棟にかかる入院・退院の延期 

以上 

 


